δικαιολογητικά που θα υποβληθούν, τα κριτήρια  και την διαδικασία επιλογής και πρότεινε 
στο Συμβούλιο την λήψη σχετικής απόφασης. 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση  του Προέδρου, την σχετική 
νομοθεσία και ύστερα από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει να διατεθεί το ποσό των δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ 

(12.920,00 €) από το Κεφάλαιο Αυτοτελούς Διαχείρισης Κληροδότημα Νικολάου Μάμα σε 
αναξιοπαθούσες οικογένειες της  Δημοτικής Κοινότητας  Γαλαξιδίου, σύμφωνα με τους 
όρους της  προκήρυξης και τις διατάξεις του άρθρου 56 § 3 του Ν. 4182/2013 (185/τ.Α’/10-
9-2013) «Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές

[...]

Γαλαξιδίου για τις ημέρες του Πάσχα,  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  και 56 § 3 του 
Ν. 4182/2013 (185/τ.Α’/10-9-2013) «Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών 
κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» θα χορηγήσει οικονομικά βοηθήματα ως εξής:  
1. Το συνολικό ποσό που θα χορηγηθεί ανέρχεται σε 12.920€ (δώδεκα    χιλιάδες εννιακόσια 
είκοσι ευρώ)  για το έτος 2020. 
2. Το χορηγούμενο ποσό θα διατεθεί σε 34 δικαιούχους ως εξής: 
       380€  Χ   34  δικαιούχους = 12.920€ 
           Σύνολο                            12.920€ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 
Ο αιτών/αιτούσα πρέπει: 
Να είναι μόνιμος κάτοικος Κοινότητας Γαλαξιδίου.